PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023                                                                                                              №  166
с. Топчиха

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировке жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации района от 24.01.2019 № 35

В целях приведения Административного регламента в соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировке жилого помещения» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации района от 23.11.2018 № 449 (в ред. от 20.02.2019 № 80, 20.05.2019 № 266, 31.07.2019 № 404, 15.01.2020 № 9), следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 1 пункта 3.2.3.3 регламента в следующей редакции:

«3.2.3.3. При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя, делает копии с оригиналов и заверяет печатью МФЦ. Срок обработки, формирование и доставка пакета документов в Администрацию района составляет 1 рабочий день с даты получения документов от заявителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на  заместителя главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи).

Глава района                                                                                               Д.С. Тренькаев